Datenblatt zu Kartoffelschalmaschine fir 5kg Kartoffeln

Inklusive 24 Monaten

Produktbeschreibung

Vollgarantie @HeND)

Ihre Profi-Kuiche verdient die beste Technik! Die Kartoffeln werden in unserer Maschine durch eine Kombination aus Schleifscheibe und Schleifpads auf der
Innenseite der Trommel schonend geschélt. Alle Komponenten — die Trommel, die Schleifscheibe und die Schleifpads — bestehen aus robustem Edelstahl, was
fur eine leichte Reinigung, hohe Langlebigkeit und effiziente Leistung sorgt. Mit dem leistungsstarken Motor dauert das Schélen einer Ladung Kartoffeln lediglich 2
bis 3 Minuten. Das benutzerfreundliche Bedienfeld ist mit einem 8-Minuten-Timer sowie Kontrollleuchten ausgestattet, die den Prozess Giberwachen. Egal welche
Anforderungen Sie haben — wir bieten das passende Gerat fur jede Anwendung.

Produkteigenschaften

Farbe:
Hersteller:

Einsatzbereich - fir welche
Branche:

Garantiezeiten:
Funktionsweise:
Léange:

Breite:

Héhe:
Spannung

Leistungsaufnahme

e-mk

EINKAUFEN MIT KOPFCHEN

Edelstahl
Hendi Gastroausstattung

Partyservice, Catering etc. , Restaurant, Hotellerie etc., Altenheim, Kantine etc., Kiosk, Imbiss etc. , Schausteller,
Circus etc. , Bistro, Ausflugslokal etc., Freizeitpark, Zooologischer Garten etc.

24 Monate Vollgarantie
Elektro 230V

540 mm

622 mm

80.2 mm

230V

550 kW
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https://shop.emk-online.de/Kartoffelschaelmaschine-fuer-5kg-Kartoffeln-HEN229200

